EDITAL DE PUBLICAÇÃO
RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

DO 1º BIMESTRE DE 2023

A Prefeita do Município de Sirinhaém, Estado de Pernambuco, torna público o

Relatório Resumido de Execução Orçamentária (RREO), relativo ao 1º bimestre de 2023
contendo os demonstrativos estabelecidos pela Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei
Complementar nº. 101/2000) e regulamentação feita pela Secretaria do Tesouro Nacional
para o exercício de 2023, por meio do Manual de Demonstrativos Fiscais aprovado pela
Portaria STN nº 1.447 de 14.06.2022.

Gabinete da Prefeita, 30 de março de 2023.

CAMILA MACHADO LEOCÁDIO LINS DOS SANTOS
Prefeita

		2023-03-31T08:39:28-0300
	CAMILA MACHADO LEOCADIO LINS DOS SANTOS:05172416412